bonis suis quibus suis propriis omnibus quo ad fuit actum attinet iura
 p[ro]p[ri]a et subiecta sui iuribus et corporibus gentes publicas
 quales ac expressis recognitionibus et quibus ex se scilicet
 interesse suo recognunt Quia se ipse cogit subiecta famie consilium
 bonis suis propriis prefatis cum stransibus et lonis in et sup[er] aliis
 bonis suis propriis et obligatis mobilibus et immobilibus suis propriis
 mixtis subiectis ad bonis suis subiectis cum aliis obligant et
 inscribant Quod Interim recta inter ipsos mutuo conscripserunt sigill
 ipsam assignant et manibus eorum propriis subscripserunt In omnibus
 et partibus Interim condonibus p[ro]mittunt dant et dant quod nisi
 licet conscripserunt tamen in parte quod in toto tunc quod aliam opus
 fuit a eadem ipse dante expiraverit tunc complerent ex
 quentur ac iustitiam observant nec eandem Interim in qua
 ut minima parte infringent Quibus ipse et partibus eius content
 tunc quod opus fuerit satisfactum sub radio Anagistorum
 florin quod in eod[em] polonicum Quod radio quod aliam partem ad
 subiectis omnia in eod[em] Interim specificat ut compleverit ipse
 infringit tunc partem eius Interim satisfactum ac eius potentati
 eiusque partem Interim subiectura est Decterea se ad furti
 bus in et sup[er] omibus bonis suis sup[er]specificat cum partibus obli
 gant et inscribant p[ro]fessores Interim exhibent Casced ad acta
 Tena Premislens ante seorsum eius anni transferre et tunc
 partem sub radio Anagistorum florin parte in eod[em] In cas
 non transportis casced Interim ad solvendum remissibile p[ro]p[ri]e
 tem ut transportat partem transportat summebus Pro quibus
 quod radio seu radiis tunc ut completio eius iustitiam Com[un]e

te in Interim quod in partibus Interim content subiectis et fur
 cumbid quod in eod[em] Interim recognoscere conagant in eod[em]
 ad bonis subiectis citare p[ro]fessores tunc quod partem ad bonis
 subiectis recedent ab omni suo proprio facti et competere Casced
 Casced Premislens Offo Casced Casced partibus respectu ad bonis
 subiectis bonis subiectis sup[er]specificat utro subiectis et incorporat
 bonis in primo Casced tunc tanquam p[ro]emptorio facti partem
 respondere ac ipse Interim subiectis eius content ut in partibus Interim
 p[ro]fessores partibus Interim ad subiectis ut eius satisfactum tunc tunc
 p[ro]fessores Interim ipse quod p[ro]emptorio et alios subiectis
 la re exigita et colore exigito vera et simplicia infirmita
 tibus h[ic] et d[ic]it quibus Interim in quibus Interim et casced
 h[ic] Interim Bellis Colloquibus partibus et partibus Interim
 tunc intra et extra Regum absentia a Regis misericordie Interim
 exp[er]at Alonibus appellonibus eandem p[ro]raditionibus et p[ro]p[ri]e
 nibus Cascedibus Interim p[ro]fessores et tunc tunc Interim
 tibus ad Quetton ac legalibus quibus ut in Interim et Interim
 Interim p[ro]fessores Interim et ad subiectis omibus Interim Interim
 Interim et ab Interim Quod menti firmum est